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İÇİNDEKİLER 

 

 
A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 

 

A.1. Liderlik ve Kalite 

Bu bölüm; Enstitünün yönetişim yapısı, karar alma mekanizmaları, kalite güvencesi organizasyonu 

ve kamuoyunu bilgilendirme araçları temelinde özetlenmiştir. 

 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 

Din Bilimleri Araştırma Enstitüsü’nün yönetim yapısı; Enstitü Yönetimi (Müdür V., Müdür 

Yardımcıları, Enstitü Sekreteri V.), Enstitü Yönetim Kurulu ve Enstitü Kurulu üzerinden 

yapılandırılmaktadır. Enstitü Yönetimi web sayfasında güncel unvan ve görevler kamuoyu ile 

paylaşılmaktadır (Kanıt: DBAE– Enstitü Yönetimi sayfası). 

Enstitü bünyesinde kadrolu akademik personel yoktur. Ancak bir idari personel bulunmaktadır. 

Organizasyon şemasının web sayfasında bulunması hiyerarşik/işlevsel ilişkilere dair kurumsal 

görünürlüğü desteklemektedir. (Kanıt: DBAE – Organizasyon Şeması sayfası). 

Görev dağılımı ve görev tanımlarının web sitesinde yer almaması ise kanıt temelli 

izleme/raporlama açısından gelişmeye açıktır.   

DBAE– Enstitü Yönetimi sayfası (https://dinbilimleri.deu.edu.tr/tr/mud-ur/) 

DBAE – Organizasyon Şeması sayfası (https://dinbilimleri.deu.edu.tr/tr/yonetim/) 

 

A.1.2. Liderlik 

Enstitü yönetimi; ilgili kurul/komisyonların işletilmesi ve idari süreçlerin koordinasyonu 

sorumluluğunu üstlenmektedir. Bu çerçevede müdürlük ve müdür yardımcılığı düzeyi, iç iletişim ve 

işleyişin sürdürülmesinde liderlik rolünü yerine getirmektedir (Kanıt: DBAE – Enstitü Yönetimi 

sayfası).  

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi 

Enstitünün dijitalleşme ve süreç standardizasyonu kapasitesi; DEBİS (kurumsal bilişim 

servisleri) ve Enstitü Bilgi Sistemi gibi kurumsal platformların kullanımıyla desteklenmektedir. 

(Kanıt: DEBİS; Enstitü Bilgi Sistemi). 

DEBİS (https://debis.deu.edu.tr/debis.php) 

Enstitü Bilgi Sistemi (https://enstitu.deu.edu.tr/login.php) 

 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 

Enstitü düzeyinde kalite güvencesi; Birim Kalite Komisyonu üzerinden yapılandırılmıştır. Birim 

Kalite Komisyonu üyeleri (akademik ve idari) web sayfasında yayımlanmaktadır. (Kanıt: DBAE – 

Komisyonlar, Birim Kalite Komisyonu).   

Enstitü, üniversite düzeyindeki kalite yapılanması ile uyumlu biçimde DEÜ Kalite 

Koordinatörlüğü/Kalite Komisyonu web sayfasına yönlendirme yapmaktadır (Kanıt: DBAE – 

Komisyonlar, Birim Kalite Komisyonu; DEÜ Kalite Koordinatörlüğü).  

Enstitü web sayfası, kullanıcı dostu arayüz oluşturulması ile güncellenmiştir. (Kanıt: DBAE web 

sayfası).  
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DBAE – Komisyonlar, Birim Kalite Komisyonu (https://dinbilimleri.deu.edu.tr/tr/haber1-5-2/) 

DEÜ Kalite Koordinatörlüğü (https://kalite.deu.edu.tr/) 

DBAE web sayfası (https://dinbilimleri.deu.edu.tr/tr/) 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik  

Enstitü, duyurularını web sitesi aracılığıyla kamuoyuna açık biçimde sunmaktadır. (Kanıt: DBAE 

– Duyurular. Örnek olarak; etkinlik duyuruları gibi içerikler, bilgilendirmenin güncelliğini 

göstermektedir (Kanıt: DBAE - Duyurular).  

Sosyal medya kanalları da duyuru ve bilgilendirme amaçlı kullanılmaktadır (Kanıt: X hesabı). 

Hesap verebilirlik kapsamında, karar/performans sonuçları gibi çıktılara ilişkin (ör. yıllık faaliyet 

sonuçları, kalite göstergeleri) enstitüye özgü düzenli yayınlanan raporlar bu tarama kapsamında tespit 

edilememiştir. Bu alan gelişmeye açıktır. 

DBAE duyurular (https://dinbilimleri.deu.edu.tr/tr/) 

X Hesabı (https://x.com/deudbae) 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 

 

Enstitünün Misyonu: 

1) İlâhiyat fakültelerinde izlenen programların büyük bir bölümü klâsik İslâmî ilimlere ayrıldığı ve 

doğal olarak teorik içerikli temel bilgilerle yetinildiği için, ülkemizde, bölgede ve dünyada ortaya 

çıkan ve doğrudan ya da dolaylı olarak dinî boyutlar barındıran meseleleri Din Bilimleri Araştırma 

Enstitüsü çatısı altında farklı yönleriyle yorumlamak, bilgi arşivi oluşturmak ve özellikle strateji 

bağlamında açılım oluşturacak tahlillere girişmek zaruri bir entelektüel faaliyettir.   

2) Din Bilimleri Araştırma Enstitüsü çatısı altında yapılacak çalışmalarla farklı coğrafyaların din ve 

inanç yapısının ortaya çıkarılması gerekmektedir. Böyle bir faaliyetin hem ülkemizde akademik ve 

entelektüel çevrelere hem de ülkemizce izlenecek politikalara yardımcı olması umulmaktadır. 

Ayrıca, tarih boyunca Türklere özgü inançların ve Anadolu coğrafyasında binlerce yıldır ortaya 

çıkmış tüm uygarlıkların dinî anlayışlarının ve düşünce biçimlerinin incelenmesi de büyük bir 

ihtiyaçtır. 

3) Din esaslı olgu ve olayların modern araştırma yöntemleriyle ele alınıp araştırılması elzemdir. 

 

Enstitünün Vizyonu: 

Gerek dünyada gerekse ülkemizde ortaya çıkan ve doğrudan ya da dolaylı olarak dinî boyutlar da 

barındıran olgu, gelişme ve sorunların sebeplerini bilimsel ve felsefi yöntemlerle araştırmak, incelemek ve 

değerlendirmek suretiyle: 

1) Elde edilecek bilimsel ve felsefi sonuçları yayımlayarak kamu kurumlarının ve özel kuruluşların 

çalışmalarına ışık tutmak 

2) Akla ve sağduyuya aykırı olmayan, bilimle uyumlu, evrensel, çağdaş ve modern bir din anlayışının 

oluşmasına ve gelişmesine katkıda bulunmak 

3) Toplumumuzun örf ve âdetlerine, yani tarihsel birikimine ve kimliğine uygun olarak kültürel 

gelişimine katkı sunmaktır. 
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(Kanıt: DBAE - Misyon ve Vizyon). 

DBAE – Misyon ve Vizyon (https://dinbilimleri.deu.edu.tr/tr/misyon-ve-vizyon/) 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 

Üniversitemizin stratejik amaç ve hedeflerine yönelik olarak, birimimiz bünyesinde yılın belli 

dönemlerinde performans programları ve performans göstergeleri hazırlanmaktadır. (Kanıt: Performans 

Planı, Performans Göstergesi). 

 
A.2.3. Performans yönetimi 

 

A.3. Yönetim Sistemleri 

 

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 

Kurumsal bilgi yönetimi; DEBİS altyapısı ve Enstitü Bilgi Sistemi üzerinden yürütülmektedir. 

Bu sistemler, kullanıcı doğrulama ve erişim kontrolü sağlayarak akademik/idari süreçlerin dijital 

ortamda yönetimine imkân vermektedir (Kanıt: DEBİS; Enstitü Bilgi Sistemi).  

Enstitü web sitesi, duyuru ve bilgilendirme açısından temel bir bilgi yönetimi kanalı olarak 

işlev görmektedir (Kanıt: DBAE tüm duyurular).   

DEBİS (https://debis.deu.edu.tr/debis.php) 

Enstitü Bilgi Sistemi (https://enstitu.deu.edu.tr/login.php) 

DBAE tüm duyurular (https://dinbilimleri.deu.edu.tr/tr/) 

 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 

Enstitü bünyesinde görevli akademik ve idari personelin bilgileri, web üzerinden kamuya açık 

şekilde sunulmaktadır (Kanıt: DBAE – Yönetim).  

DBAE – Yönetim (https://dinbilimleri.deu.edu.tr/tr/mud-ur/) 

 

A.3.3. Finansal yönetim 

Enstitü; gelir, gider ve varlıkların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yönetilmesini 

sağlamak üzere; kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun olarak faaliyet göstermekte olup her türlü 

mali karar ve işlemleri, düzenli ve zamanında yerine getirmektedir. Faaliyetlerini, varlıkların kötüye 

kullanılmasını, israfını önlemek ve kayıplara karşı korunmak amacıyla 5018 sayılı Kamu Mali Kontrol 

Kanunu kapsamında gerçekleştirmektedir. (Kanıt: DBAE – 2025 Yılı Birim Faaliyet Raporu).
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A.3.4. Süreç yönetimi 

Mevzuat/ilke kararları sayfası üzerinden; YÖK Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği, DEÜ 

Lisansüstü Yönetmeliği, SBE uygulama esasları ve intihal raporu uygulama esasları gibi temel 

düzenleyici metinlere erişim sağlanması, süreçlerin normatif çerçevesini güçlendirmektedir  

(Kanıt: DBAE – Mevzuat). 

DBAE – Mevzuat (https://dinbilimleri.deu.edu.tr/tr/haber1-6/) 

A.4. Paydaş Katılımı 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 

Enstitü tarafından 2025 yılı içinde toplumsal katkı faaliyetleri kapsamında gerek enstitü 

bünyesinde gerekse çeşitli kamu kurum ve kuruluşları bünyesinde çeşitli panel ve konferanslar 

gerçekleştirilmiştir. (Kanıt: DBAE - 2025 Yılı Etkinlik Raporu). 

 
A.5. Uluslararasılaşma 

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi 

Üniversite düzeyinde uluslararasılaşma süreçleri, Uluslararası Akademik İlişkiler 

Koordinatörlüğü tarafından yürütülmekte ve başvuru süreçleri kamuoyu ile paylaşılmaktadır (Kanıt: 

DEÜ Uluslararası Akademik İlişkiler Koordinatörlüğü web sayfası). Öğrenci ve akademisyen değişim 

programlarında enstitünün yeteri kadar aktif yer alamaması ve enstitü web sayfasında 

uluslararasılaşmaya yönelik bir aksiyon alınmaması gelişmeye açıktır. 

DEÜ Uluslararası Akademik İlişkiler Koordinatörlüğü web sayfası (https://international.deu.edu.tr/) 

A.5.2. Uluslararasılaşma performansı 

B. EĞİTİM ve ÖĞRETİM 

Enstitümüzde eğitim – öğretim faaliyeti yapılmamaktadır.  

 

B.3.1. Akademik destek hizmetleri 

 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 

Enstitü bünyesinde 1 adet Enstitü Müdürü odası, 1 adet Enstitü Sekreteri odası bulunmaktadır. 

(Kanıt: DBAE 2025 Yılı Birim Faaliyet Raporu). 

 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar 

Enstitü web sayfasında erişilebilirlik paneli bulunmaktadır.  

(Kanıt: DBAE web sayfası). DBAE web sayfası (https://dinbilimleri.deu.edu.tr/tr/) 

 

B.4. Öğretim Kadrosu 

Enstitü bünyesinde görev alan kadrolu akademik personel bulunmamaktadır. 

 
C.ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.1. Araştırma Kaynakları 

C.1.1. İç ve dış kaynaklar 

Enstitü’nün bilimsel faaliyetleri kapsamında, iç kaynak olarak DEÜ Merkez Kütüphanesini, dış 

kaynak olarak da Devlet Arşivlerini kullanmaktadır.   

(Kanıt: Devlet Arşivleri). 

Devlet Arşivleri (https://www.devletarsivleri.gov.tr/) 
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D. TOPLUMSAL KATKI 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 

Enstitü bünyesinde görevli akademisyenlerin toplumsal katkı konusunda pek çok çalışması 

bulunmaktadır. (Kanıt: DBAE 2025 Yılı Etkinlik Raporu).   

 

D.1.2. Kaynaklar 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı 

 

Yapılan etkinlikler aşağıda sunulmuştur: 



 

 

D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

 
E. 2024 YILI KİDR GELİŞMEYE AÇIK ALANLARDA İYİLEŞTİRMELER 

 

F. YÖKAK KURUMSAL AKREDİTASYON GELİŞMEYE AÇIK ALANLARDA 

İYİLEŞTİRMELER 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KANITLAR 

 
DBAE – Enstitü Yönetimi sayfası (https://dinbilimleri.deu.edu.tr/tr/mud-ur/) 

 

DBAE – Organizasyon Şeması sayfası (https://dinbilimleri.deu.edu.tr/tr/yonetim/) 

 

DBAE – duyurular (https://dinbilimleri.deu.edu.tr/tr/) 

 

DBAE – İletişim (https://dinbilimleri.deu.edu.tr/tr/iletisim/) 

 
DBAE – Mevzuat (https://dinbilimleri.deu.edu.tr/tr/haber1-6/) 

 

DBAE – Misyon ve Vizyon (https://dinbilimleri.deu.edu.tr/tr/misyon-ve-vizyon/) 

 

DBAE web sayfası (https://dinbilimleri.deu.edu.tr/tr/) 

 

DBAE – Komisyonlar, Birim Kalite Komisyonu (https://dinbilimleri.deu.edu.tr/tr/haber1-5-2/) 

 

DEÜ Kalite Koordinatörlüğü (https://kalite.deu.edu.tr/) 

 
DEÜ Uluslararası Akademik İlişkiler Koordinatörlüğü web sayfası (https://international.deu.edu.tr/) 

 

Erasmus Koordinatörleri Sayfası (https://international.deu.edu.tr/erasmus-koordinatorleri/) 

 

Enstitü Bilgi Sistemi (https://enstitu.deu.edu.tr/login.php) 
 

DEBİS (https://debis.deu.edu.tr/debis.php) 
 

Devlet Arşivleri (https://www.devletarsivleri.gov.tr/) 
 

X Hesabı (https://x.com/deudbae) 
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